（第１号様式）
公　述　申　出　書
令和　　年　　月　　日
　神奈川県知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　申　出　者
                                郵便番号
                                住　　所
                                フリガナ
                                氏　　名
                                電　　話  （　　　　）　　　－
私は、令和６年11月18日（月）に、（会場名：保育園・教育総合センター　２階研修室他）で開催される公聴会において、次のとおり意見を述べたいので申し出ます。
	申出する案件に○
	都市計画案の種類及び名称

	葉山都市計画　都市計画区域の整備、開発及び保全の方針

	葉山都市計画　区域区分

	意見の区分
	述べようとする意見の要旨

	賛　成

	反　対

	その他

（注）１　意見の区分欄の該当するものに○印を付け、意見の要旨を簡潔に記入してください。
      ２　郵送等により提出する場合は、申出期間内に必着とします。
　　　３　法人の場合は、名称及び代表者名を記入してください。
　　　４　作成しようとする都市計画の案に関係しない意見は述べることができません。
　　　５　同趣旨の意見が多数ある時は、公述人となる方を選定することがあります。
　　　６　公述時間は１人15分以内としますが、公述人の人数により短くすることがあります。
　　　７　提出は持参、郵送のほか、以下から電子メール添付またはファクシミリでも受け付けます。
電子メールアドレス：tosikei@hayama.kanagawa.jp（葉山町）
ファクシミリ：（046）876-1717（葉山町）
（第２号様式）
都計第 　　　 号
令和　年　月　日
　（公述人として選定された者）　様
神奈川県知事
都市計画の変更に関する公聴会の公述について（通知）
　時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、先に申出をいただきました標記のことにつきましては、次のとおり公述をお願いすることとなりましたので、通知いたします。
　なお、当日は、本状を御持参のうえ、直接会場へお越しください。
　１　日　　時　　令和６年11月18日（月）　午後７時～
  ２　場　　所　　保育園・教育総合センター　２階研修室他
(三浦郡葉山町堀内2050番地の９)

３  注意事項　　裏面の「注意事項」をお読みください。

問合せ先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　県土整備局都市部
都市計画課　調整グループ　椎野
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話 (045)210-6175

  ［裏面］
注　意　事　項
（１）あなたの公述される順番は、○人中○番目の予定です。なお、当日やむを得ない事情等により、遅れてお越しいただいた場合には、あなたが公述される順番は最後となります。
また、最後の公述人が公述を終了した時に、お越しいただいていない場合には、御辞退されたものとして、公聴会を終了させていただきますので、御承知おきください。
（申出者が一人の場合）
（１）あなたの公述される順番は、１番目の予定です。
なお、午後７時15分までに、お越しいただいていない場合には、御辞退されたものとして、公聴会を終了させていただきますので、御承知おきください。
（２）公述時間は、一人15分以内といたします。時間内にあなたの御意見を簡潔に公述してください。
（３）当日は、午後６時45分までに公述人受付場所（会場正面入口に設ける予定）にお越しください。
（４）公述される意見は、あらかじめ提出された公述申出書の「述べようとする意見の要旨」の趣旨に沿って公述してください。なお、作成しようとする都市計画の案に関係しない意見は公述することができないこととなっていますので御承知おきください。
（５）公聴会では、あなたの公述された意見に関連して議長から質問することがありますが、あなたから議長及び事務局への質問はできないこととなっていますので御承知おきください。
（６）公聴会では、不穏当な言動をした場合又は上記の注意事項に違反した場合には、議長から公述の中止又は退場を命ぜられることがありますので、御承知おきください。
（７）公聴会開催後に作成する公聴会記録は、原則として公開されます。
（８）公述いただいた意見については、意見の要旨をまとめ、意見に対する県の考え方を公述人の方に通知するとともに、閲覧に供します。
（９）公述を辞退する場合や病気その他やむを得ない事情により、代理人による意見陳述又は文書による意見提示を希望される場合は、あらかじめ神奈川県県土整備局都市部都市計画課に御連絡ください。
（10）その他、不明な点につきましては、神奈川県県土整備局都市部都市計画課(電話(045)210-6175)へお問い合わせください。

（第３号様式）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　都計第 　　　 号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日
　（公述人として選定されなかった者）　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   神奈川県知事

都市計画の変更に関する公聴会の公述について（通知）
　時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、先に申出をいただきました標記のことにつきましては、あなたと同じ趣旨の意見を述べようとする方が多数ありましたので、選定をした結果、あなたは選定されませんでしたので御了承願います。

問合せ先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　県土整備局都市部
都市計画課　調整グループ　椎野
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話 (045)210-6175

（第４号様式）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　都計第 　　　 号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日
　（都市計画の案に関係しない意見の者）　様
 神奈川県知事

都市計画の変更に関する公聴会の公述について（通知）
　時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、先に申出をいただきました標記のことにつきましては、述べられようとする御意見が、作成しようとする都市計画の案の内容と関係しない意見と認められますので、御意見を述べていただくことができませんので御了承願います。

問合せ先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　県土整備局都市部
都市計画課　調整グループ　椎野
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話 (045)210-6175